
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 07 октября 2016 года                                                                                                                       № 303–о  

г. Салехард 

 

 
Об итогах дополнительного комплектования МДОО на 2016-2017 учебный год  

 
На основании приказа департамента образования Администрации МО г. Салехарда от 07 октября 

2016 года № 1022-о «Об итогах дополнительного комплектования МДОО на 2016-2017 учебный год», на 

основании протокол 07 октября 2016 года автоматического распределения детей в автоматизированной 

информационной системе «Е-услуги. Образование» на Портале «Электронные услуги в сфере 

образования», руководствуясь пунктом 2.31.3. раздела 2 Порядка организации учѐта детей, нуждающихся 

в предоставлении места в муниципальных дошкольных образовательных организациях, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, и комплектования муниципальных дошкольных 

образовательных организаций города Салехарда, утвержденного постановлением Администрации города 

от 28 января 2015 года № 33, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять к сведению приказ департамента образования. 

2. Медицинской сестре (Ю.А. Кутищева): 

2.1. Внести изменения в списочный состав групп в соответствии с приложением №1. 

3. Ответственной за АИС «Сетевой город. Образование» (С.Н. Вирясова): 
3.1. Зачислить детей в соответствующие возрастные группы согласно приложениям № 1 к 

настоящему приказу на 2016-2017 учебный год по дате, указанной в договоре об образовании. 
3.2. Внести сведения о зачисленных детях в списочный состав воспитанников в АИС 

«Сетевой город. Образование» в трехдневный срок после зачисления в МДОО. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                  Л.Н. Плотникова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

С.Н. Вирясова  __________________ «________»____________________ 2016 года 

Ю.А. Кутищева __________________ «________»____________________ 2016 года 
 

 

 

   

 

Приложение № 1  
 

к приказу № 303-о 

от 07.10.2016   
 

   

Список воспитанников зачисленных в группы общеразвивающей направленности  

 МБДОУ Детский сад  № 10 «Брусничка» 

  

 

п/п Фамилия, имя ребенка Возрастная группа 

1.  Гриханова Виктория Станиславовна Вторая младшая группа 

 

 

 


